

Sejr's Tagdækning ApS
Merkurvej 1A, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 56 43 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Ole Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejr's Tagdækning ApS Merkurvej 1A 7430 Ikast
	Telefon: 51813692 Hjemmeside: https://sejrstagdaekning.dk/
	CVR-nr.: 41 56 43 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Sejr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tagdækkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.016.691 kr. mod 3.232.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.541 kr. mod -4.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.016.691	3.232.785
1 Personaleomkostninger	-3.219.617	-3.210.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.530	-15.841
Driftsresultat	771.544	6.468
Andre finansielle indtægter	-3.456	4.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.939	-9.444
Resultat før skat	735.149	1.630
Skat af årets resultat	-166.608	-6.402
Årets resultat	568.541	-4.772
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	168.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-322.572
Disponeret i alt	568.541	-4.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.063	54.593
Materielle anlægsaktiver i alt	29.063	54.593
4 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	38.063	63.593
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	377.985	184.119
Varebeholdninger i alt	377.985	184.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700.239	825.690
Igangværende arbejder for fremmed regning	342.403	96.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.522	0
Andre tilgodehavender	11	0
Periodeafgrænsningsposter	150.844	204.359
Tilgodehavender i alt	2.425.019	1.126.466
Likvide beholdninger	0	673.591
Omsætningsaktiver i alt	2.803.004	1.984.176
Aktiver i alt	2.841.067	2.047.769

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	395.540	226.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	835.540	466.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.695	28.779
Hensatte forpligtelser i alt	30.695	28.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	782.592	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.255	723.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.486	38.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.657	9.592
Selskabsskat	164.692	3.784
Anden gæld	378.150	776.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.974.832	1.551.991
Gældsforpligtelser i alt	1.974.832	1.551.991
Passiver i alt	2.841.067	2.047.769

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	549.571	0	589.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-322.572	200.000	-122.572
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	226.999	200.000	466.999
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.541	400.000	568.541
	40.000	395.540	400.000	835.540

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.894.407	2.988.485
Pensioner	262.051	173.626
Andre omkostninger til social sikring	63.159	48.365
	<u>3.219.617</u>	<u>3.210.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.939	9.444
	<u>32.939</u>	<u>9.444</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	81.123	36.330
Tilgang i årets løb	0	44.793
Kostpris 31. december 2024	<u>81.123</u>	<u>81.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-26.530	-10.689
Årets afskrivninger	-25.530	-15.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-52.060</u>	<u>-26.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>29.063</u>	<u>54.593</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	9.000	9.000
Kostpris 31. december 2024	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 783 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr. På ovenstående leasingaftaler er der ligeledes en restkøbsforpligtelse på 134 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med en årlig leje på 88 t.kr. Huslejeforpligtelsen kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på 44 t.kr.

Arbejdsgarantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 390 t.kr. overfor bygherrer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sejr-Hahn Holding ApS, CVR-nr. 41 56 18 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Sejr

Navn returneret af MitId: Ole Sejr
Direktør
ID: 5356c099-dff9-4fd5-a740-0112eac13ff4
IP-adresse: 146.70.89.147:17621
Dato for underskrift: 05-05-2025 12:06:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:21726
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-05-2025 13:43:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Sejr

Navn returneret af MitId: Ole Sejr
Dirigent
ID: 85f92f54-e5f9-46c4-8ad7-b73b2d926789
IP-adresse: 185.212.169.116:36242
Dato for underskrift: 06-05-2025 09:37:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 71cbb1psJQY252520725